
Bom Lugar

ESTADO DO MARANHÃO ^
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo ~ Bom Lugar - MA.
CNPJ: 01.611.400/0001-04

Rubnca;

EXTRATO DO CONTRATO DE N" 03010017

PARTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA Através de Secretaria
Municipal de Assistência Social e a Empresa: ANTONIO JACINTO DE MELO EIRELI, CNPJ:
29.203.727/0001-58, OBJETO: Aquisição de Combustível do tipo Gasolina Comum, Diesel SIO,
Diesel S500, Arla Galão com 20(vinte) litros, Conforme especificações contidas no processo
administrativo de iC 0712001/2018 da modalidade Pregão Presencial n° 019/2018, e proposta
apresentada. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: 30.450,00 ( Trinta mil
quatro centos e cinqüenta reais ), VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020,
As despesas correrão por conta da seguinte rubrica orçamentária: 08 122 0032 2059 0000
MANUTENÇÃO FUNC. DA SECRETARIA DE ASSISTENCIAL SOCIAL 3,3.90.30.00 -
Material de Consumo 08 241 0034 2062 0000 MANUTENÇÃO FUNC. ASSISTÊNCIA AO
IDOSO - PBVII 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 08 243 0056 2067 0000 SERVIÇOS DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo 08 244 0032 2068 0000 MANUTENÇÃO FUNC. DO CRAS 3.3.90.30.00 - Material
de Consumo 08 244 0032 2104 0000 FUNCIONAMENTO E MANUT. DO PROGRAMA
CRIANÇA FELIZ 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 08 244 0032 2079 0000
MANUTENÇÃO FUNC. DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - IGD 3.3.90.30.00 - Material
de Consumo 08 244 0032 2077 0000 MANUTENÇÃO FUNC. DO IGD/SUAS 3.3.90.30.00 -
Material de Consumo. Data da assinatura, 03 de janeiro de 2020.

ESTE DOCUMENTO FOI PUbi
NO MURAL DESTA PREFEITURA

oi loi iMPsSi loa^twz^



Diário Municipal

I  .! ,ANpj|ÍlÍli DÍApl^dÒFÍCIÁ^ DE BOiyi LUGAR SEJCTA - FEIRA 03 DE JANEIRO DE 2020 PAG 01/02

EXTRATO DO CONTRATO
SUMARIO

Paginas 02

EXTRATO DO CONTRATO DE N" 03010014

PARTES: A PREFEITURA DE BOM LUGAR DE BOM

LUGAR - MA Alravés da Secretaria Municipal de Administração,
e a Empresa: ANTONIO JACINTO DE MELO ElREl.I,

CNPJ: 29.203.727/0001-58, OBJETO: Aquisição de Combusiivel
do tipo Gasolina Comum, Diesel SI O, Diesel S500, Arla Galão
com 20(vinte) litros. Conforme especillcações contidas no

processo administrativo de n® 0712001/2018 da modalidade

Pregão Presencial n® 019/2018, e proposta apresentada. BASE

LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: RS
98.700,00 (Noventa e oito mil e scteccnios reais ), VIGÊNCIA:
03 de janeiro de 20210 a 31 de Dezembro de 2020, As despesas

correrão por conta da seguinte rubrica orçamentária 04 122 0003

2004 OÜÜO - MANUTENÇÃO FUNC. DA SECRETARIA DA
.\DMINISTRAÇÃ0 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo - 04
122 0002 2002 0000 - MANUTENÇÃO FUNC. GABINETE
DO PREFEITA. 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Data da

assinatura, 03 de janeiro de 202Ü.

EXTRATO DO CONTRATO DE N® 03010018

P.ARTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR -

MA Através de Secretaria Municipal de Obras e a Empresa:

ANTONIO JACINTO DE MELO ̂  EIRELI, CNPJ:
29.203.727/0001-58, OBJETO: Aquisição de Combustível do tipo

Gasolina Comum, Diesel SI O, Diesel S500, Arla Galão com

20(vinie) litros, Conforme especificações contidas no processo

administrativo de n® 0712001/2018 da modalidade Pregão
Prcseneial n° 019/2018, e proposta apresentada. BASE LEGAL:

Lei n® 8.666/93 e suas alterações. VALOR: R$ 97.360,00

(Noventa e sele mil trezentos c sessenta reais ), VIGÊNCIA: 03
de janeiro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020, As despesas

correrão por conta da seguinte rubrica orçamentária: 15 122 0003

2.048 - OBRAS, URBANISMO. TRANSP E TRÂNS -
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, Data da assinatura,

03 de janeiro de 2020.

EXTRATO DO CONTRATO DE N® 03010017

PARTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA

Alravés de Secretaria Municipal de Assistência Social e a Empresa:

ANTONIO JACINTO DE MELO EIRELI, CNPJ:

29.203.727/0001-58, OBJETO: Aquisição de Combustível do tipo
Gasolina Comum, Diesel SI O, Diesel S500, Arla Galão com

20(vinle) litros, Conforme especificações contidas no processo

administrativo de n® 0712001/2018 da modalidade Pregão Presencial

n® 019/2018, e proposta apresentada. BASE LEG.AL: Lei n°

8.666/93 e suas alterações. VALOR: 30.450,00 ( Trinta mil quatro
centos c cinqüenta reais ), VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2020 a 31
de Dezembro de 2020, As despesas correrão por conta da seguinte

rubrica orçamentária: 08 122 0032 2059 0000 MANUTENÇÃO
FUNC. DA SECRETARIA DE ASSISTENCÍAL SOCIAL

3.3.90.30.00 - Material de Consumo 08 241 0034 2062 0000

M.ANUTENÇÃO FUNC. ASSISTÊNCIA AO IDOSO - PBVII
3.3.9030.00 - Material dc Consumo 08 243 0056 2067 0000

SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
vínculos 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 08 244 0032

2068 0000 MANUTENÇÃO FUNC. DO CRVS 3.3.9030.00 -
Malcrial de Consumo 08 244 0032 2104 0000

FUNCIONAMENTO E MANUT. DO PROGRAMa CRIANÇA

FELIZ 3.3.9030.00 - Material de Consumo 08 244 0032 2079

0000 MANUTENÇÃO FUNC. DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA - IGD 33.90.30.00 - Material de Consumo 08 244 0032

2077 0000 MANUTENÇÃO FUNC. DO IGD/SUAS 3.3.9030.00 -
Material de Consumo. Data da assinatura, 03 de janeiro de 2020.

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomluRaT.ma.eov.br — acesse o link DOM


